
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 

Республики» 

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» 
муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О поощрении Почетной грамотой Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципального образования 

Балезинский район Удмуртской Республики» 
« 22 » июня 2023 года 

В соответствии с п.34 ст.26 Устава муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», Совет 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики», РЕШАЕТ: 

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» Касимова Мирзаита Василовича - кладовщика склада готовой 
продукции ПК «Потребобщество Хлебокомбинат» за достижение высоких 
результатов в труде и в связи с празднованием Международного дня 
кооперативов. 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Бал 
район Удмуртской Республ 

нос. Балезино 
22.06. 2023 г. 

№19-285 

С.К. Булдаков 

• - ж - - |1^-т |« | | | | й | |Г 


